



230000/273/24/2020-ZAP

UNP 2020-00593745

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: dobór, dostawę i montaż układów kompensacji mocy energii biernej pojemnościowej w punktach poboru energii zlokalizowanych w następujących obiektach: O/ZUS w Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4, O/ZUS w Olsztynie przy ul. Kołobrzeska 8, I/ZUS w Kętrzynie przy ul. Reja 10 oraz w I/ZUS w Ełku przy ul. Wojska Polskiego 73. Znak postępowania: 230000/273/14/2020-ZAPII.

W związku z wpłynięciem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania wizji lokalnych na obiektach wyszczególnionych w zapytaniu?

Jeżeli tak to proszę o podanie osób kontaktowych do obiektów i wskazanie możliwych terminów odbycia takiej wizji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość wykonania wizji lokalnych na obiektach wyszczególnionych w zapytaniu. Termin wizji lokalnych zostanie ustalony indywidualnie w ramach potrzeb po otrzymaniu informacji na skrzynkę mailową Pani Moniki Olszewskiej monika.olszewska@zus.pl lub telefonicznie 502 006 191.

Pytanie 2:

Zamawiający w zapytaniu pkt.4 ppkt. 4.2 drugi myślnik piszę o przedstawieniu przez Wykonawcę potwierdzonego za zgodność z oryginałem wpisu na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego Wykonawcy. Czy powyższa lista jest konieczna przy tym zakresie prac? Pracownicy zabezpieczenia technicznego zajmują się montażem elektronicznych urządzeń i systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób i mienia, a nie jak to ma miejsce w niniejszym zapytaniu z montażem urządzeń elektroenergetycznych. Do montażu i eksploatacji takich urządzeń zgodnie z prawem wymaga się uprawnień SEP do 1 kV.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji zapisów dotyczących warunków udziału w postępowaniu poprzez wykreślenie obowiązku wpisu osób realizujących zamówienie na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego.

Pytanie 3:

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dobór i dostawę układów kompensacji mocy biernej, prosimy o udostępnienie danych poboru energii biernej z miesięcy letnich: czerwiec, lipiec, sierpień. Proszę o uzupełnienie zestawienia lub udostępnienie skanów faktur za energię elektryczną.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dokona uzupełnienia zestawienia poboru mocy czynnej i biernej o wskazane powyżej miesiące.

Ponadto Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 30 września do godziny 10:00.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje następujące zapisy:

Zmiany w zapytaniu publicznym:

➤ **Rozdział 4 zapytania publicznego (warunki udziału w postępowaniu):**

• **pkt. 4.1.ppkt 2) zapytania publicznego:**

- a) **zostaje usunięty tiret drugi, który brzmi: „wpis na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego”.**

➤ **Rozdział 6 zapytania publicznego (przygotowanie i składanie ofert):**

• **pkt 6.4 otrzymuje aktualne brzmienie:**

„6.4. Ofertę należy złożyć w języku polskim:

6.4.1. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ZAP_Olsztyn@zus.pl (**wielkość wiadomości wraz z załącznikami nie powinna przekraczać 8 MB**)

- do 30 września 2020 r. do godz. 10:00”

• **pkt 6.5 otrzymuje aktualne brzmienie:**

„6.5. Otwarcie ofert jest niejawne i nastąpi w dniu 30 września 2020 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego”

Do powyższych informacji Zamawiający załącza zmodyfikowany formularz ofertowy (załącznik nr 1 do zapytania) oraz zmodyfikowane zestawienie poboru mocy czynnej i biernej (załącznik nr A do zapytania).

ZASTĘPCA DYREKTORA

Sylwester Kurowski

Załączniki:

1. Formularz ofertowy - załącznik nr 1 do zapytania.docx
2. Zestawienie pobranej mocy czynnej i biernej - zał. nr 4 do wniosku.docx